МУП «АНДРЕЕВСКОЕ»

                                                        П Р И К А З

От  01 января 2013 г                                                                                  №  _1_____

Об установлении тарифов на жилищно-

коммунальные услуги,

оказываемые МУП «Андреевское»

Андреевского сельского поселения, на 2013 год.
          В соответствии с постановлением Администрации Александровского района Владимирской области № 3154 от 10.12.2012 года «Об установлении тарифов на услуги по сбору и вывозу ТБО и ЖБО МУП «Андреевское» и МП «Краснопламенский ККХ» на 2013 год.
                                                П Р И К А З Ы В А Ю:

         Установить и ввести в действие с 01.01.2013г. по 31.12.2013г.

     Тариф на вывоз ТБО

      С 01.01.2013 по 30.06.2013  -   274 руб  02 коп  за 1 м3 (НДС не облагается)

            -частный жилой фонд — 36 руб. 99 коп. в месяц с 1 человека

            -благоустроенное жилье — 32 руб. 43 коп. в месяц с 1  человека

          С 01.07.2013 по 31.12.2013 – 334 руб 40 коп  за 1 м3  (НДС не облагается)
             -частный жилой фонд — 45 руб. 14 коп. в месяц с 1 человека

            -благоустроенное жилье — 39 руб. 57 коп. в месяц с 1  человека

 В соответствии с постановлением администрации Александровского района Владимирской области № 3150 от 10.12.2012 г «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей муниципального жилищного фонда Андреевского сельского поселения на 2013 год»

                                                        П Р И К А З Ы В А Ю:

       Установить и ввести в действие плату за содержание и ремонт жилого

                                                    помещения

         С 01.01.2013 г по 30.06.2012 г

- многоквартирные жилые дома, имеющие все виды благоустройства,  кроме горячего водоснабжения, включая услугу по сбору, вывозу и утилизации ТБО  - 11 руб. 15 коп
- многоквартирные жилые дома, имеющие частичные виды благоустройства (без центрального отопления), включая услугу по сбору, вывозу и утилизации ТБО–10 руб 30 коп.

- многоквартирные  жилые дома без благоустройства, с печным отопление. – 5 руб 80 коп

        С 01.07.2013 г по 31.12.2013 г
- многоквартирные жилые дома, имеющие все виды благоустройства,  кроме горячего водоснабжения, включая услугу по сбору, вывозу и утилизации ТБО  - 12 руб. 30 коп
- многоквартирные жилые дома, имеющие частичные виды благоустройства (без центрального отопления), включая услугу по сбору, вывозу и утилизации ТБО–11 руб 35 коп.

- многоквартирные  жилые дома без благоустройства, с печным отопление. – 6 руб 45 коп

В соответствии с постановлением администрации Владимирской области департамента цен и тарифов № 32/34 от 27.11.2012 года «№Об установлении тарифов на холодную воду и водоотведение»

                                                         П Р И К А З Ы В А Ю:

                 Установить и ввести в действие тариф на холодную воду с календарной
                                                      разбивкой:

          С 01.01.2013 по 30.06.2013 года   — 23 руб. 25 коп. за 1 м3 (НДС не облагается)

            -жилые дома квартирного типа с водопроводом, канализацией, без центрального ГВС

              с ваннами и газовыми  водонагревателями и водонагревателями на твердом топливе:

                                                 2-этажные  4,84м3/мес. - 112 руб.53 коп

                                                 1-этажные  4,77м3/мес. - 110 руб. 90 коп.

            -жилые дома   квартирного типа с водопроводом, канализацией, без ванн:

                                                 2-этажные 2,99м3/мес. - 69 руб. 52 коп.

                                                 1-этажные 2,95 м3/мес — 68 руб. 59 коп.

            -жилые дома квартирного типа с водопроводом, без канализации:

                                                 2-этажные 2,02 м3/мес. - 46 руб. 96 коп.

                                                 1-этажные 1,99 м3/мес.- 46 руб. 27 коп.

            -жилые дома  без благоустройства (уличные водоразборные колонки):

                                                  1,26 м3/мес. - 29 руб. 29 коп.

            С 01.07.2013 по 31.12.2013 года   — 25 руб. 56 коп. за 1 м3 (НДС не облагается)

            -жилые дома квартирного типа с водопроводом, канализацией, без центрального ГВС

              с ваннами и газовыми  водонагревателями и водонагревателями на твердом топливе:

                                                 2-этажные  4,84м3/мес. - 123 руб.71 коп

                                                 1-этажные  4,77м3/мес. - 121 руб.92  коп.

            -жилые дома   квартирного типа с водопроводом, канализацией, без ванн:

                                                 2-этажные 2,99м3/мес. - 76 руб. 42 коп.

                                                 1-этажные 2,95 м3/мес — 75 руб. 40 коп.

            -жилые дома квартирного типа с водопроводом, без канализации:

                                                 2-этажные 2,02 м3/мес. - 51 руб. 63 коп.

                                                 1-этажные 1,99 м3/мес.- 50 руб.86 коп.

            -жилые дома  без благоустройства (уличные водоразборные колонки):

                                                  1,26 м3/мес. – 32 руб. 21 коп.

            Установить и ввести в действие тариф на водоотведение с календарной

                                                       разбивкой

           С 01.01.2013 по 30.06.2013 г   — 22 руб. 69 коп. за 1м3 (НДС не облагается)

            -жилые дома квартирного типа с водопроводом, канализацией, без центрального ГВС

            с ваннами и газовыми водонагревателями и водонагревателями на твердом топливе:

                                                    2-этажные 4,84м3/мес. - 109 руб. 82 коп.

                                                    1-этажные 4,77м3/мес. - 108 руб. 23 коп.

           -жилые дома квартирного типа с водопроводом, канализацией, без ванн:

                                                    2-этажные 2,99м3/мес. - 67 руб. 84 коп

                                                    1-этажные 2,95м3/мес. - 66 руб. 94 коп.

            С 01.07.2013 по 31.12.2013 г   — 26 руб. 71 коп. за 1м3 (НДС не облагается)

          -жилые дома квартирного типа с водопроводом, канализацией, без центрального ГВС

            с ваннами и газовыми водонагревателями и водонагревателями на твердом топливе:

                                                    2-этажные 4,84м3/мес. - 129 руб. 28 коп.

                                                    1-этажные 4,77м3/мес. – 127 руб. 41 коп.

           -жилые дома квартирного типа с водопроводом, канализацией, без ванн:

                                                    2-этажные 2,99м3/мес. - 79 руб. 86 коп

                                                    1-этажные 2,95м3/мес. - 78 руб. 79 коп.

          В соответствии с постановлением администрации Владимирской области департамента цен и тарифов № 33/57 от 29.11.2012 года «О тарифах на тепловую энергию»

                                                    П Р И К А З Ы В А Ю:
Установить и ввести в действие тариф на тепловую энергию с календарной

                                                       разбивкой

потребители с.Андреевское
С 01.01.2013 по 30.06.2013  — 3529 руб. 59 коп. за 1 Гкал:

       Равномерно в течении 12 месяцев 0,031 Гкал/м2 — 109 руб.42 коп/м2

С 01.07.2013 по 31.12.2013  — 4053 руб. 20 коп. за 1 Гкал:

       Равномерно в течении 12 месяцев 0,031 Гкал/м2 — 125 руб.65 коп/м2

Потребители п. Майский с. Годуново

С 01.01.2013 по 30.06.2013  — 4738 руб. 47 коп. за 1 Гкал

     Равномерно в течении 12 месяцев 0,031 Гкал/м2 — 146 руб.89 коп/м2

С 01.07.2013 по 31.12.2013  — 5552 руб. 12 коп. за 1 Гкал

     Равномерно в течении 12 месяцев 0,031 Гкал/м2 — 172 руб.12 коп/м2

   Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного бухгалтера МУП «Андреевское» Чернышеву И.А.

      Директор МУП «Андреевское»